
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5 «Тополек» города Кирова Калужской области 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения 
внутренней системы оценки- качества образования 
в МКДОУ «Детский сад №5 «Тополек» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3«0б 
образовании в Российской Федерации); 

Приказа Министерства образования и науки РФ №462 от 14.06.2013 г.«Об 
утверждении порядка самообследования образовательной организацией); 

Приказа Министерства образования и науки РФ №1324 от 10 декабря 
2013года«0б утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию), на основании решения 
Педагогического совета протокол №1 от 30.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО: 

Руководитель группы: 
Е.В. Тимошенко - заведующий; 

Члены рабочей группы: 
Легкова Н.Н.-старший воспитатель; 
Староста Е.И. - воспитатель 
Горячева М.А. — педагог - психолог 
Кораблева Н.А. — учитель-логопед 

2.Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение 
ВСОКО. 

3 .Предоставить все материалы на обсуждение педагогического 
коллектива, срок до 30.05.2023г. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Заведующий МКДОУ нко 

ПРИКАЗ 

02.09.2022 г. №32 

С приказом ознакомлены: 


